平成２８年３月２２日

１年生保護者 様

尼崎市立若草中学校

校長 北垣 裕之

学年閉鎖のお知らせ

春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育にご理解とご協力いただきまして感謝申し上げます。

さて、インフルエンザ及び高熱の欠席者が増えてきましたので、学校医と対策を検討

し、次のとおり措置を取ることになりました。インフルエンザの予防と治療のため、ご

家庭のご協力をお願いします。

１ 対象学級 第１学年

２ 学年閉鎖をする期間 平成２８年３月２２日（火）から

平成２８年３月２３日（水）まで

３ 登校日 ３月２４日（木）

４ 注意事項

（１） 風邪の症状のある人は、必ず医師の診断を受け、その指示に従って下さい。

（２） 外出をさけ、うがい・手洗いを励行して下さい。

（３） 健康な人は、インフルエンザ等の予防に心がけ家庭学習を進めて下さい。

（４） 健康な人も、部活動への参加はできません。

以 上